
FSHZH/ PIUTD/IBRD-NCB-01-2017

Njoftimi i kontratës

SHQIPERI

Projekti për Integrimin Urban dhe Zhillimin e Turizmit

Hua nga IBRD: Nr. 8656- ALB

Titulli i Kontratës: “Rehabilitimi i rrugës hyrëse "Mihal Komneno" për në Kala
dhe Tabja”

Referencë: FSHZH/ PIUTD/IBRD-NCB-01-2017

Datë: 9 Maj 2017

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri i Institucionit: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH)

Personi i Kontaktit: Z. Erik Qirjaqi

Adresa Rruga:” Sami Frashëri”, Nr. 10, Tiranë

Tel +355 4 2235 597/8

Fax +355 4 2234 885

E-mail eqirjaqi@albaniandf.org

Adresa e Internetit: http://www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimi i rrugës hyrëse "Mihal
Komneno" për në kala dhe Tabja"

4. Fondi limit: i pa shpallur

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 (tetë) muaj

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
19.06.2017, Ora: 11:00

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
19.06.2017, Ora: 11:00

http://www.albaniandf.org

